МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГКОУ РД «Казиюртовская средняя общеобразовательная школа Ахвахского района»

368072 Республика Дагестан, Бабаюртовский район п/о Львовск №1 с. Казиюрт                тел  8928-984-94-99 https://rd-ka.dagestanschool.ru/

Приказ

                     № 59                                  от «28» августа 2020 года

 «О проведении генеральной уборки перед открытием школы»

    На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня

2020 г. N 16 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение следующих противоэпидемиологических мероприятий:

1.1.  Назначить Сулейманову Б.Т. – завхоза школы, ответственной за проведение

противоэпидемиологических мероприятий

1.2. Провести 31.08.2020г. генеральную уборку всех помещений с применением моющих и

дезинфицирующих средств и обработкой всех контактных поверхностей по вирусному

режиму, а именно:

- уборка полов, плинтусов и поверхностей всех помещений школы;

- проветривание;

- дезинфекция помещений, дверных ручек о поручней.

1.3. Проводить ежедневную влажную уборку помещений с применением

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей

1.4 Проводить генеральную уборку всех помещений с применением моющих и

дезинфицирующих средств и обработкой всех контактных поверхностей 1 раз в неделю по

утвержденному графику

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ /Г.Г. Гайирбеков/

https://rd-ka.dagestanschool.ru/
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74336682/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74336682/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74336682/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74336682/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74336682/0